

## پهپاد پر سر و صدای ترکیه‌ای به پرواز درآمد

«**Bayraktar TB۳**» یک پهپاد مسلح است که برای عملیات حامل طراحی شده و دارای بال‌های تاشو است.

شرکت بایکار می‌گوید پهپاد مسلح «**Bayraktar TB۳**» اولین پرواز خود را انجام داده‌است. TB۳ قرار است به سکوی اصلی بدون سرنشین «ناو هواپیمابر» **TCG Anadolu** نیروی دریایی ترکیه تبدیل شود که هم قابلیت حمله سبک و هم نظارت مداوم در دریا را ارائه می‌کند. به گفته بایکار، این پهپاد برای اولین پرواز خود در ۲۷ اکتبر انجام داد. این پرواز در مرکز آموزش و آزمایش پرواز **Çorlu** که در شمال غربی ترکیه قرار دارد، انجام شد.

شیان ذکر است که اولین پرواز رسمی TB۳ اندکی پس از آن انجام می‌شود که **Baykar** در ۲۳ اکتبر اعلام کرد که TB۳ آزمایش‌های برخاست و فرود را کامل کرده‌است. جزئیات دقیق این آزمایش نامشخص است، اما وی‌دیو یکی شرکت منتشر کرده مطمئناً پهپاد را در حوا پرواز نشان می‌دهد. «**Bayraktar TB۳**» یک پهپاد مسلح است که برای عملیات حامل طراحی شده و دارای بال‌های تاشو است. این پهپاد کمی بزرگتر از مدل قبلی خود یعنی «**Bayraktar TB۲**» است و ظرفیت حمل بار تا ۲۸۰ کیلوگرم را دارد. این پهپاد ابتدا در اکتبر ۲۰۲۰ معرفی شد.

## قدرت‌های بزرگ، دنیا را در آستانه یک مناقشه جهانی قرار داده‌اند

الکساندر وویچچ نخست وزیر صربستان گفت که به دلیل دخالت فزاینده قدرت‌های بزرگ در جنگ‌های منطقه‌ای، دنیا در آستانه یک مناقشه جهانی قرار گرفته‌است.

وویچچ یکشنبه در مصاحبه با تلویزیون «پروا» گفت: غرب می‌خواهد سلطه خود حفظ کند. اما قدرت‌های نظامی مانند آمریکا و اسرائیل دچار شکاف‌های زیادی شده‌اند، می‌توان دید که قدرت‌های نظامی کوچک‌تر قادر به مبارزه با آنها هستند. رئیس جمهوری صربستان افزود: ما در اوکراین شاهد وضعیت دشواری هستیم و غرب برای شکست دادن روس‌ها اوضاع سختی دارد. وویچچ با بیان اینکه کشورها به دنبال نظم جهانی متفاوتی هستند، اظهار کرد: تمام دنیا در مسیر بدی حرکت می‌کند. بنابراین، ما باید مراقب کشور خودمان باشیم.

وی دربارهٔ مواضع کشورش در قبال موسکو نیز گفت: ما تنها کشوری هستیم که روسیه را تحریم نکرده‌ایم. من در این باره یک سیاست جدی و مسئولانه را پیگیری کردم و اکنون صربستان در دنیا اعتباری پیدا کرده است.

وویچچ بیشتر نیز گفته بود که صربستان در مورد پیوستن یا عدم پیوستن به تحریم‌های ضد روسیه مستقل تصمیم می‌گیرد و در مقابل فشارهای خارجی برای تحریم‌های روسیه تسلیم نمی‌شود. وی ادامه داد: در تعجبم چگونه کسی فکر می‌کند که حق دارد از هر شخص ثالثی بخواهد که علیه یک کشور زمانی از زور و فشار استفاده کند، به خصوص زمانی که آن فرد خود منشور سازمان ملل را نقض و تمامیت ارضی یک کشور را نقض می‌کند. رییس جمهوری صربستان پیش از این گفته بود که کشورش به دلیل اصول اخلاقی روسیه آماده اعمال تحریم‌ها علیه روسیه نیست.

## کانادا نیز به اسرائیل نیروی ویژه فرستاد

کانادا پس از آمریکا و بدنال جنگ رژیم صهیونیستی علیه غزه، نیروهای ویژه به سرزمین های اشغالی اعزام کرد.

کاخ سفید که در جریان جنگ علیه غزه با فریکاری تلاش به مخفی نگاه داشتن نیروهای اقدام سریع خود در سرزمین های اشغالی کرد، اکنون کانادا از حضور نیروهای ویژه خود در کنار رژیم صهیونیستی خبری مدهد.

تارنامای رسانه کانادایی «سی‌سی‌سی نیوز» (CBC News) با انتشار این خبر نوشت: وزارت دفاع ملی کانادا حضور اعضای نیروهای ویژه کانادایی در اسرائیل را تایید و سخنگوی این وزارت خانه گفت که این نیروها سرگرم «برنامه ریزی اضطراری» هستند. بنابراین گزارش یک سخنگوی وزارت دفاع ملی کانادا از این رسانه کانادایی گفت ؛ نیروهای ویژه کانادایی برای کمک به اعضای سفارت کانادا و با انجام برنامه ریزی اضطراری در اسرائیل به سر می برند. وزارت دفاع ملی کانادا دراین خصوص در بیانیه ای اعلام کرد: با توجه به امکان باقوه تشدید خصومت ها در منطقه خاورمیانه ازجمله در مرز اسرائیل با لبنان، امور جهانی کانادا (GAC) برای اطمینان از واکنش سریع در صورت بدتر شدن وضعیت امنیتی و جهت تخلیه کانادایی ها، از نیروهای مسلح کانادایی درخواست حمایت کرده است.دراین بیانیه آمده است: درپاسخ به امور جهانی کانادا، پرسنل نیروهای مسلح کانادایی از فرماندهی نیروهای عملیات ویژه کانادا، به سفارت کانادا در اسرائیل با برنامه ریزی اضطراری، یاری می رسانند.

### آگهی مفقودی

برگ سبز خودرو سواری پژو –آر‌دی آی ۱۶۰۰ مدل ۱۳۸۲ به رنگ شیمی سیر روغنی به شماره موتور: ۲۳۳۸۲۳۳۴۵۱ به شماره شاسی: ۲۵۱۳۱۳۲۰۵۰ به شماره پلاک: ایران ۳۵۴۵۲-۷۵ بنام بریسا نور پور مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد .

## بین الملل

# سکوت سیدحسن نصرالله چه معنایی می‌دهد؟



سید حسن نصرالله دبیر کل جنبش حزب الله لبنان از زمان آغاز عملیات طوفان الاقصی و جنگ بین اسرائیل و گروه حماس، هیچ موضع‌گیری صریح و سخنرانی نداشته است. این سکوت ۲۲ روزه مورد سوال بخش بزرگی از ناظران مسایل منطقه قرار دارد.

سید حسن نصرالله دبیر کل جنبش حزب الله لبنان از زمان آغاز عملیات طوفان الاقصی و جنگ بین اسرائیل و گروه حماس، هیچ موضع‌گیری صریح و سخنرانی نداشته است.

این سکوت ۲۲ روزه مورد سوال بخش بزرگی از ناظران مسایل منطقه قرار دارد و دلایل چندی نیز از سوی ناظران درباره این سکوت مطرح شده است.

البته دبیر کل حزب الله لبنان از زمان آغاز جنگ غزه دو دیدار داشته است. دیدار نخستین در هفته نخست آغاز بحران با وزیر خارجه ایران در بیروت و دیدار دیگر همین چند روز پیش با رهبر جهاد اسلامی فلسطین و یکی از رهبران حماس؛ اما در هیچ یک از این دو دیدار دبیر کل حزب الله لبنان از موضع‌گیری صریح درباره گام‌های احتمالی بعدی حزب الله در قبال جنگ غزه اجتناب کرده است.

به گمان نویسنده، این سکوت نصرالله ناشی از ماهیت جنگ کنونی بین اسرائیل و حماس به عنوان یکی از اضلاع محور مقاومت منطقه‌ای بر ضد محور اسرائیل – آمریکا است.
به بیان دیگر، به همان دلیلی که هنوز نمی‌دانیم راهبرد نظامی اسرائیل درباره جنگ با حماس دقیقاً چیست؟ و آیا نتانیاهو واقعا قصد انجام یک جنگ فرسایشی و طولانی مدت را دارد و یا اینکه می‌خواهد با ادعای یک جنگ طولانی، اما با کسب یک موقعیت بهتر نظامی در نوار غزه، در میز مذاکره با حماس برای آتش‌بس و تبادل اسرا ششینه.

مقامات اسرائیلی طی روزهای گذشته در سیاست اعلامی خود گفته اند که خواهان ورود زمینی به غزه برای نابودی حماس هستند. هدفی که دستیابی به آن از دید بسیاری از ناظران و کارشناسان غیرممکن و بسیار پر هزینه است.

آن‌ها حتی از ۲ شب پیش اقدام به گسیل نیروهایی به غزه کرده و در بخش‌هایی محدود از غزه نیز باقی مانده اند، اما همه این تحرکات هنوز از نظر ناظران نظامی به معنای آغاز یک جنگ زمینی نگشته در غزه علیه حماس نیست.

به بیان دیگر ارتش اسرائیل پس از شکست راهبردی اخیر در عملیات طوفان الاقصی هم روحیه جنگندگی و اعتماد بنفس خود را به مقدار زیادی از دست داده و هم اینکه با ایجاد ابهام در راهبرد نظامی خود در جنگ غزه نمی‌خواهد در صورت شکست این راهبرد در تله آپروپوزی و از دست دادن بیشتر هیمنه نظامی خود باشد.
به همین خاطر از ۲ شب پیش که عملیات نفوذ به غزه آغاز شد، مقامات سیاسی و نظامی «کامالا هریس» معاون اول رییس جمهور آمریکا در گفت‌وگویی مدعی شد که «جو بایدن» رییس جمهور آمریکا هشدارلی صریح و در یک کلمه به ایران و «نیروهای نیابتی آن» در منطقه داده است.

در پی ادعاهای اثبات‌نشده علیه ایران، مبنی بر «دستور دادن» به نیروهای مقاومت برای اقدامات تلافی‌جویانه علیه نظامیان آمریکا در منطقه در پی حمایت‌های واشنگتن از جناح‌های جنگی رژیم صهیونیستی در غزه و نقش «هم‌دستان» ایران در وقوع عملیات غافلگیرانه و گسترده «طوفان الاقصی» توسط گروه حماس در هفتم اکتبر (۱۵ مهر) علیه اراضی اشغالی که بیم گسترش صدهای جنگ علیه رژیم اشغالگر قدس و کشاندنه شدن این درگیری به منطقه و درگیر شدن آمریکا در یکی دیگر از «جنگ‌های ابدی» در منطقه را افزایش داده است، «کامالا هریس» معاون اول رییس جمهور آمریکا در گفت‌وگویی مدعی شد که «جو بایدن» رییس جمهور آمریکا هشدارلی صریح و در یک کلمه به ایران و «نیروهای نیابتی» آن، از جمله حماس منتقل کرده است که «نکنید.»

او که با شبکه سی‌بی‌اس گفتگو می‌کرد، ادامه داد: «یک کلمه، خیلی هم صریح.» هریس با وجود تاکید واشنگتن بر حمایت‌های نظامی گسترده از رژیم صهیونیستی گفت: «اما، مطلقاً، هیچ قصد یا برنامه‌ای برای اعزام نظامیان به اسرائیل یا غزه نداریم.»

پیشتر نیز کاخ سفید مدعی شده بود بایدن پیام مستقیمی در این باره به ایران داده است. ادعای پیام مستقیم بایدن به رهبری ایران در حالی از سوی مقامات کاخ سفید و رسانه‌های خارجی مطرح می‌شود که «محمد جمشیدی» معاون سیاسی دفتر رییس جمهور در ایما در شبکه اجتماعی ایکس با تک‌تدید این ادعا گفت: «پیام‌های ارسالی آمریکا نه خطاب به رهبر معظم انقلاب اسلامی بود و نه چیزی جز درخواست

در ابتدای عملیات طوفان الاقصی از کانال‌های مختلف پیامی مبنی بر داخل شدن حزب الله به گشودن جبهه شمالی علیه اسرائیل در صورت ورود زمینی اسرائیل به غزه مخابره شد.

به نظر می‌رسد این پیام بازدارنده که البته به صراحت از زبان سید حسن نصرالله بیان نشده، بیشتر با این هدف بوده که تصمیم گیران اسرائیلی در زمینه حساب و کتاب‌های ورود زمینی خود به حماس به نفوذ نظامی آنها، راه فراری برای توجیه اقدامات نظامی خود علیه مردم و مقاومت غزه را در ظرفی بزرگ‌تر و حتی در سطح منطقه بسنجند و سپس تصمیم بگیرند.

پرواضح است که محور مقاومت خواهان گسترده شدن دایره جنگ نیست و برای این محور پایان یافتن جنگ در همین مرحله یک پیروزی خیره کننده و بی سابقه در برابر اسرائیل است.

اما اسرائیل نیز خواهان تن دادن به این شکست خفت بار نیست و از سوی دیگر حیات سیاسی اهداف مشخص آن سختی نرآندند، شاید بیشتر به این خاطر که پس از دیدن نحوه واکنش جنبش طولانی و محدود به غزه وابسته است تا طی ماه‌های آینده بتواند با به نمایش گذاشتن دستاوردهایی نظامی در جنگ، جایگاه له شده خود در افکار عمومی اسرائیل را تا حدودی ترمیم کند.از سوی دیگر اسرائیل بنا به دلایل ژئوپلتیکی و راهبردی اگر بخواهد به ادامه موازنه قوا با حماس تن دهد به این مناسحت که باید در یک لاک دفاعی‌تر قرار گرفته و محدودتر از گذشته با یک دشمن بسیار سرسخت در داخل فلسطین اشغالی سرکند و به معادلات موازنه قوا با آن تن دهد؛ همانند همان معادلاتی که از زمان شکست در جنگ ۳۳ روزه با حزب الله لبنان در جبهه‌های شمالی به آن تن داده است و اسرائیل خواهان تکرار این سناریو در جبهه‌های جنوبی هم نیست.

وانگهی هزینه‌های احتمالی بسیار بالای جانی و مالی و اقتصادی طولانی شدن جنگ غزه برای اسرائیل از دیگر عوامل تاثیرگذار بر آینده جنگ در غزه است.

با لحاظ همه این عوامل به نظر می‌رسد راهبرد سکوت سید حسن نصرالله تا این لحظه از جنگ غزه با وجود عملیات‌های نظامی پرشمار حزب الله در جبهه شمال علیه تاسیسات و نظامیان اسرائیلی در مناطق اشغالی جنوب لبنان، تا زمانی ادامه خواهد یافت که برای دو طرف این جبهه نبرد حرکت بعدی جبهه مقابل مشخص و معلوم گردد.

این سکوت تا زمانی است که حزب الله به طور مشخص بتواند درک درستی از اهداف و گام‌های بعدی اسرائیل داشته باشد و متناسب با آن موضع‌گیری کند، چون هر دو جبهه این نبرد نمی‌خواهند وارد یک بازی شوند که پیش‌بینی آینده و نتایج آن از پیش برایشان معلوم نیست و ممکن است هزینه‌های زیادی برای آن‌ها داشته باشد.



سه شنبه ۹ آبان ۱۴۰۲ ■ شماره ۶۶۲۳ ■ سیال سبست وششم

## ناگفته‌های بورل از گفتگو با امیر عبداللهیان

### در خصوص مذاکرات احیای برجام



مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا با بیان اینکه امیدوارم مذاکرات در وین به زودی با وزیر امور خارجه ایران آغاز شود، با اشاره به حضور اخیر امیرعبداللهیان در نیویورک برای شرکت در نشست ذیباره فلسطین گفت: ما در این باره در نیویورک گفت‌وگو کردیم و پاسخ مثبت بود، اگرچه تاریخ مشخصی در نظر گرفته نشد. اما زمان رو به پایان است و ازسرگیری این مذاکرات اهمیت دارد.

«جوزپ بورل» مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در یک کنفرانس خبری مشترک با «فیصل بن فرحان» وزیر امور خارجه عربستان سعودی در پاسخ به این سوال که با توجه به صحبت‌های درباره ازسرگیری مذاکرات احیای توافق هسته‌ای در وین، نظر او درباره مشارکت کشورهای حاشیه خلیج فارس در این توافق چیست، گفت:

من به عنوان هماهنگ‌کننده کمیسیون مشترک برجام(توافق هسته‌ای) تمام انرژی خود و تمام تیم را به کار می‌گیرم تا این مذاکرات موفق باشد. امیدوارم مذاکرات در وین به زودی با وزیر امور خارجه جدید ایران(حسین امیرعبداللهیان) آغاز شود.

بورل با اشاره به حضور اخیر امیرعبداللهیان در نیویورک برای شرکت در نشست ذیباره فلسطین گفت: ما در این باره در نیویورک گفت‌وگو کردیم و پاسخ مثبت بود، اگرچه تاریخ مشخصی در نظر گرفته نشد. اما زمان رو به پایان است و ازسرگیری این مذاکرات اهمیت دارد.

او افزود: درک می‌کنم که ایران برای بررسی پرونده مذاکرات به زمان نیاز دارد اما دیگر شرکای برجام نگران این تاخیر هستند. ما باید از این فرصت برای بازگشت سریع ایران به مذاکرات استفاده کنیم. درک می‌کنم که این مذاکرات تا چه اندازه برای منطقه، به ویژه عربستان سعودی اهمیت دارد.

مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا با گفتن این که نگرانی‌های عربستان سعودی درباره برنامه هسته‌ای ایران یکی از ارکان اصلی امنیت این کشور، اروپا، خاورمیانه و دیگر جاهای جهان است، گفت: تفاوت زیادی میان تبدیل شدن ایران به قدرتی هسته‌ای و تبدیل نشدن آن وجود دارد.

به لطف این توافق، فکر می‌کنیم که جلوی تبدیل شدن ایران به قدرتی هسته‌ای را گرفته‌ایم و باید به کانال‌های دیپلماتیک بازگردیم تا مانع رخ دادن

از میهمانان را به دلیل هراس او از آلودگی به ویروس کرونا ارزیابی کرده بودند. تصاویری که از دیدار پوتین با اولاف شولتس؛ صدراعظم آلمان با ملاقات او با امانوئل مکرون؛ رئیس‌جمهوری فرانسه منتشر شده بود، پوتین را در حالی نشان می‌داد که در سوی دیگر میزی بزرگ نشسته و بیش از ۶ متر با میهمانان خود فاصله دارد.در آن زمان، روزنامه لیبراسیون چاپ فرانسه با انتشار تصویری، این میز را سوژه طنز قرار داده بود. اینک به نظر می‌رسد که میز قبلی پوتین با یک میز مستطیلی با فضای بیشتر جایگزین شده است.پیش از این، میهمانان میز پوتین در شمال ایتالیا اعلام کرده بود که این میز سفید رنگ با سه پایه بزرگ، سال‌ها پیش ساخته شده و طول زیاد آن ارتباطی با فاصله‌گیری اجتماعی دوران کرونا ندارد. میز سفید رنگ پیشین، که شش متر طول و دو و نیم متر عرض دارد از جنس چوب راش درختان کوه‌های آلپ است و تا کنون ملاقات‌های مهم سیاسی بسیاری پشت آن صورت گرفته است.

به میز مستطیلی‌شکل رئیس‌جمهوری روسیه که به مراتب از میز پیشین بیضی‌شکل او در سالن کاترین کاخ کرملین بزرگ‌تر است، همچنان او را از میهمانان دور نگاه می‌دارد و در عین حال، فضایی خالی در وسط میز وجود دارد که توجه بسیاری از کاربران را به خود جلب کرده است. این میز در جریان دیدار ولادیمیر پوتین با ۱۲ رهبر و نماینده گروه‌های مذهبی این کشور دستمایه طنز کاربران شبکه‌های اجتماعی شده که به‌ویژه بر ابعاد عجیب و غریب آن و همچنین فاصله زیاد پوتین با میهمانان دست گذاشته‌اند. آنتون گراشنچنکو، مشاور وزیر کشور اوکراین با اشاره به فاصله پوتین از میهمانانش از جمله رئیس کلیسای ارتدکس روسیه می‌نویسد که این میز او را به یاد استخر می‌اندازد.

پیش از این نیز فاصله پوتین با میتهایان خارجی و با سایر میهمانان، به بحث‌های بسیاری دامن زده بود. به‌خصوص در دوران اوج‌گیری و شیوع کرونا، بسیاری از کارشناسان، فاصله زیاد او

میز رای شماره ۸۹۳۳۰۳۰۰۰۳۱۳۰۳۳۰۶۹۰۷در پرونده کلاسه ۷۶۶-۱۴۰۲موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی در اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی خود تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی محمد علی محمدلی به شماره شناسنامه ۶۶۵ شماره ملی ۷۵۸۴۰۰۶۰۲۵۸۴اصدره از خودی فرزند پیر در یکقطعه ساختمان به مساحت ۸۳۳۶۶متر مربع نسبت به شش‌دانگ پلاک ۱۹۶افرقعی مجزی شده از ۸۲افرقعی از ۴۶۴- اصلی واقع در بخش ۲-خونی به ارزش خودی پلاوار ۲۲پهمن کوچه رزاصاده پلاک آبی ۳۰۸حوزه ثبت ملک خودی خریداری از فرزانه ارنه به عنوان مالک درسی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را مرجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۱۳۱(رونوشت: ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۸/۰۹- تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۸/۲۴

**سعیدکرمیی - معاون مدیر کل و سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خوی**

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

برابر رای شماره ۴۹۹۹۰۳۰۰۰۳۱۳۰۳۳۰۰۶۹۰۷در پرونده کلاسه ۶۶۱-۱۴۰۲موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی خود تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی حسن مصطفی لو به شماره شناسنامه ۷۸۰ شماره ملی ۱۱۲۵۵۵۵اصدره از ابو اولغی فرزند جمشید در یکقطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۶۵۳متر مربع نسبت به شش‌دانگ پلاک ۴۸۴افرقعی از ۳۷صلی واقع در بخش ۵-خونی به ارزش خودی روستای با غدقر حوزه ثبت ملک خودی خریداری از جمشید مصطفی لو به عنوان مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را مرجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض خود را مرجع قضایی صادر خواهد شد. م الف ۱۳۲(رونوشت: ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۸/۰۹- تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۸/۲۴

**سعیدکرمیی - معاون مدیر کل و سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خوی**